
Propojení Školní pokladny s Bakaláři 

1 Přihlaste do do školní pokladny  

a) Na webových stránkách školy klikněte na logo Školní program. 

 

b) Zadejte E-mail a heslo, které jste uvedli při registraci a klikněte na přihlásit. 

 
 

2 Po přihlášení klikněte na zde za nastavením  

 

 

 

Nový Jan 

PetraPetraová 

Petra 

Nová Eliška 

JPetraPetraov

á Petra 

Nová Jitka 

Nová Jitka 

PetraPetrao

vá Petra 



3 Vyplňte přihlašovací údaje, které používáte do Bakalářů (uživatel a heslo) a klikněte postupně na 

Uložit propojení 

 

4 Přístup do elektronické žákovské knížky v Bakalářích je přes záložku ŽK v menu 

 

 

 

 

Nová Eliška 

JPetraPetraov

á Petra 

Nový Jan 

PetraPetraov

á Petra 

Nová Jitka 

JPetraPetraov

á Petra 

Nová Jitka 

JPetraPetrao

vá Petra 

Nová Jitka 

JPetraPetraov

á Petra 

Nová Jitka 

JPetraPetrao

vá Petra 


